陕土建会﹝2022﹞23号

关于举办2021年陕西省BIM大赛
暨2021年中西部BIM联赛颁奖典礼的通知
各地市土建学会、有关专业委员会、高等院校、设计研究院、建筑施工单位、单位会员：
根据《关于举办2021年陕西省职业技能大赛的通知》（陕人社函〔2021〕338号）及《关于举办2021年中西部BIM联赛的通知》（陕土建会〔2021〕22号）文件要求，2021年陕西省BIM大赛及2021年中西部BIM联赛已圆满结束，学会定于2022年7月6日在中国建筑西北设计研究院有限公司举行颁奖典礼，现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2022年7月6日14:30—17:00（签到14:00—14:30）
二、会议地点

中国建筑西北设计研究院有限公司一楼报告厅

地址：西安市未央区文景路98号

三、参会人员

主办及承办单位领导代表、获奖人员及各单位BIM技术人员。
四、会议议程

（一）领导致辞

（二）竞赛优秀作品分享

（三）竞赛工作总结
董耀军：中国建筑西北设计研究院BIM设计研究中心主任、陕西省土木建筑学会BIM专委会主任委员

（四）颁奖

五、其它事项
（一）参会人员需持48小时内有效核酸检测阴性证明，同时向工作人员出示“一码通”和“行程卡”方可进入会场；
（二）参会人员全程有效佩戴口罩，会场内部间隔就坐；
（三）参会人员请于7月4日前，将参会回执发送到电子邮箱1312658258@qq.com；
（四）参会人员交通、食宿自理；
（五）联系方式
联系人：焦  婷  施云逸
电  话：15209294688  87284808
附  件：参会回执

                                陕西省土木建筑学会
                                  2022年6月30日
抄报：省科协学会部、中国土木工程学会、中国建筑学会。

抄送：各理事、办公室、档

  附件：
参会人员回执

	单位名称

	通讯地址

	姓 名
	手 机
	邮  箱
	是否代预定酒店

	备注